Устройство плавного пуска
серии VT-3N
Версия 1.0.0
Предисловие
Это устройство используется для плавного запуска и останова трехфазных асинхронных двигателей с
короткозамкнутым ротором. Перед использованием внимательно изучите содержание данного
руководства.
В процессе использования устройства плавного пуска обратите внимание на следующие правила техники

2
Руководство пользователя VT-3N
2. Описание и монтаж изделия
2.1 Модель изделия и установочные размеры
Рисунок 2.1 Установочные размеры и монтажные отверстия
Модель
Номинальна
я мощность
Номинальн
ый ток
Внешние габариты
(мм)
Внутренние габариты
(мм)
(кВт) (A) H1 W1 D H2 W2 d
VT-3N-015-B 15 30
292
152
215
269
92
M6
VT-3N-018-B 18.5 37
VT-3N-022-B 22 45
VT-3N-030-B 30 60
VT-3N-037-B 37 75
VT-3N-045-B 45 90
VT-3N-055-В 55 110
VT-3N-075-В 75 150 355 172 222 300 140 M6
VT-3N-090-В 90 180 394 210 255 343 150 M8
VT-3N-115-В 115 230
VT-3N-132-В 132 260
496
330
265
440
260
M8 VT-3N-160-В 160 320
VT-3N-200-В 200 400
VT-3N-250-В 250 500
556
440
290
535
160*2
M10 VT-3N-280-В 280 560
VT-3N-315-В 315 630
VT-3N-355-В 355 700
VT-3N-400-В 400 800
VT-3N-450-В 450 900
823
600
387
788
200*2
M10 VT-3N-500-В 500 1000
VT-3N-600-В 600 1200
Монтажные винты
3
Руководство пользователя VT-3N  2.Описание и установка изделия
Примечание: